
Uchwała nr 1792/198/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM MEDITRANS” 
Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 47 ust. 3 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638),  
oraz § 10 ust. 1 Zasad zatrudniania i wynagradzania kierowników samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej Samorządu Województwa Mazowieckiego, stanowiących 
załącznik do uchwały nr 435/237/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
12 marca 2013 r. – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Leszka Szpakowskiego – dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM MEDITRANS” Stacji 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach, w charakterze 
wykładowcy, na rzecz Uniwersytetu Przyrodniczo – Humanistycznego w Siedlcach  
oraz Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej w Siedlcach.  

2. Dodatkowe zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1, przebiegało będzie poza godzinami 
pracy w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „RM MEDITRANS” 
Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 


